

A/S Vejlevej 55 Fredericia

c/o Crecendo A/S, Christian Xs Vej 56, 8260 Viby J

CVR-nr. 36 95 13 54

Årsrapport

2. juli 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2017.

Dirigent



Bo Kallisen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. juli 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Vejlevej 55 Fredericia c/o Crecendo A/S Christian Xs Vej 56 8260 Viby J
	CVR-nr.: 36 95 13 54
	Regnskabsår: 2. juli - 31. december
Bestyrelse	Bo Helligsøe Bente Rasmussen Steen Skallebæk
Direktion	Bo Helligsøe
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet blev stiftet den 2. juli 2015 og har siden erhvervet ejendommen:

- Matr. nr. 0241c, Fredericia stadsjorder, beliggende Vejlevej 55, 7000 Fredericia

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling i regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.198 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/7 2015 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	2.537.620
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.000.955
Resultat før skat	1.536.665
Skat af årets resultat	-338.184
Årets resultat	1.198.481
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	1.198.481
Disponeret i alt	1.198.481

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
Anlægsaktiver		
2	Investeringsejendomme	<u>23.335.509</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.335.509</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.335.509</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	<u>300</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>300</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>300</u>
	Aktiver i alt	<u>23.335.809</u>

Balance

Passiver	31/12 2016
<u>Note</u>	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	6.300.000
Overført resultat	1.198.481
Egenkapital i alt	7.498.481
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	205.480
Hensatte forpligtelser i alt	205.480
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	11.998.316
Gæld til pengeinstitutter	1.950.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.948.316
4 Kortfristet del af langfristet gæld	797.637
Gæld til pengeinstitutter	643.813
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	132.704
Anden gæld	99.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.683.532
Gældsforpligtelser i alt	15.631.848
Passiver i alt	23.335.809
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	2/7 2015 - 31/12 2016			
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	1.000.955			
	1.000.955			
	<u>31/12 2016</u>			
2. Investeringsejendomme				
Kostpris 2. juli 2015	23.335.509			
Kostpris 31. december 2016	23.335.509			
	<u>23.335.509</u>			
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveaue.</p>				
3. Virksomhedskapital				
Kontant kapitaludvidelse	6.300.000			
	6.300.000			
4. Kortfristet del af langfristet gæld				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 1/7 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	597.637	9.508.110	12.595.953	0
Gæld til pengeinstitutter	200.000	1.150.000	2.150.000	0
	797.637	10.658.110	14.745.953	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og kreditinstitutter, 14.746 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 23.336 t.kr.

- Pantebrev stort DKK 3.879.400
- Pantebrev stort DKK 13.320.000

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om selskabssadministration med Crescendo Administration ApS. Aftalen er uopsigelig frem til 1/1 2020 med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Beløber sig til 840 t.kr.